АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                             КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.12.2013                                                                                                          № 79
	О сроках представления  годовой бюджетной отчётности  бюджетом поселения, главным распорядителем средств бюджета, главным администратором доходов бюджета, главным администратором источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» за 2013 год.

В соответствии со статьёй 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.12.2011 №402-ФЗ «О бухгалтерском учете», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 №191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и предоставления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении  бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», пунктом 17 Порядка составления и представления бюджетной отчетности об исполнении бюджета муниципального образования «Колпашевский район», утвержденного  приказом УФЭП от 30.11.2011 №44н и пунктом 21 Порядка составления и представления отчетности об исполнении бюджетов поселений муниципального образования «Колпашевский район», утвержденного приказом УФЭП от 30.11.2011 №45н
1. Установить сроки предоставления годовой бюджетной отчетности бюджетом поселения, главными распорядителями  средств бюджета, главными администраторами доходов бюджета, главными администраторами  источников финансирования дефицита  бюджета муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»    за 2013 год:
	№ п/п
	Глава
	Наименование
	Срок сдачи

	1
	2
	3
	4

	1
	901
	МО “Новогоренское сельское поселение”
	31.01.2014

	2
	909
	МКУ «Новогоренский СКДЦ»
	31.01.2014

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера  Громенко П.Г.
Глава поселения

                              И.А. Комарова